РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

21.02.2023                                                          №  12

О внесении изменений в Приложение к
решению Совета народных депутатов
муниципального образования город Суздаль
от 25.11.2014 № 77 «Об  утверждении
Положения о порядке списания
муниципального имущества (основных
средств), находящегося на балансе
муниципальных предприятий и учреждений, а
также имущества, составляющего
муниципальную казну муниципального
образования город Суздаль Владимирской
области»

Руководствуясь  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом от  6  октября  2003  г.  № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город
Суздаль,  Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения  собственностью
муниципального образования город Суздаль», утвержденным решением Совета народных
депутатов от 20.04.2010 № 28, Совет народных депутатов муниципального образования
город Суздаль решил:

1.  Внести  в  Приложение  к  решению Совета  народных депутатов  муниципального
образования город Суздаль от 25.11.2014 № 77  «Об  утверждении Положения о порядке
списания  муниципального  имущества  (основных  средств),  находящегося  на  балансе
муниципальных  предприятий  и  учреждений,  а  также  имущества,  составляющего
муниципальную  казну  муниципального  образования  город  Суздаль  Владимирской
области» следующие изменения:

-  абзац  третий  пункта  1.3.  статьи  3  изложить  в  следующей  редакции:   «-копии
документов  о  прохождении  последнего  техосмотра.  В  случае  невозможности
предоставления указанных документов, заявитель предоставляет экспертное заключение о
техническом состоянии транспортного средства с  определением причин невозможности
его  дальнейшего  использования  и  указанием  предполагаемой  стоимости
восстановительного ремонта;».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления города Суздаля в сети «Интернет».

И.о. главы  города Суздаля     С.Ю. Родионов
2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	​ Р Е Ш Е Н И Е
	​ И.о. главы города Суздаля
	​ С.Ю. Родионов